N
o
Zzzall 2
5
 M
IN
I
Campi di applicazione:Campi di applicazione:
NoZzzall 25 MINI, impianto composto da armadio a cartuccia singola
con programmatore digitale a batteria retroilluminato e integrato, filtro
lavabile per filtrazione di sicurezza acqua in ingresso e kit composto da
60 metri di tubo nero 6mm, 25 ugelli in acciaio, raccordi, accessori di
montaggio. Questo impianto può trattare perimetri fino a circa 50 metri
lineari ovvero spazi ideali fino a circa 250 metri quadrati.
Caratteristiche tecniche:
Temperatura massima di utilizzo: da + 10°C a + 60°C
Portata massima d’esercizio: 5 bar max
Tubo: 60 mt 6x4 mm
Centralina analogica
Materiale di montaggio (curve, tee, chiave etc.)
NoZzzall FAST cartuccia ricaricabile
MODELLO DESCRIZIONE MASTER
BOX
ART
25 MINI Linea di nebulizzazione automatica completa da 25 mt Digitale 6 RVG25MINI21
25MINI BT Linea di nebulizzazione automatica completa da 25 mt Bluetooth 6 RVG25MINI21BT
N
o
Zzzall 4
0
 E
A
SY
Campi di applicazione:Campi di applicazione:
NoZzzall 40 EASY, impianto composto da armadio a cartuccia singola
con programmatore digitale a batteria retroilluminato e integrato,
filtro lavabile per filtrazione di sicurezza acqua in ingresso e kit com-
posto da 50 metri di tubo nero 16mm, 30 metri di tubo nero 6mm 40
ugelli in acciaio, raccordi, accessori di montaggio.
Questo impianto pu  trattare perimetri fino a circa 100 metri lineari
ovvero spazi ideali fino a circa 1000metri quadrati.
Caratteristiche tecniche:
Temperatura massima di utilizzo: da + 10°C a + 60°C
Portata massima d’esercizio: 5 bar max
Tubo: 30 mt 6x4mm, 50 mt da 16 mm e 25 mt da 6x4 mm
Fltro antisedimenti
Irrigatori per aiuole
Materiale di montaggio (curve, tee, chiave etc.)
NoZzzall FAST cartuccia ricaricabile
MODELLO DESCRIZIONE MASTER
BOX
ART
40 EASY Linea di nebulizzazione manuale completa da 50 mt Digitale 2 RVG40EASY21
40 EASY BT Linea di nebulizzazione manuale completa da 50 mt Bluetooth 2 RVG40EASY21BT
40 EASY WIFI Linea di nebulizzazione manuale completa da 50 mt Wi Fi 2 RVG40EASY21WIFI
N
o
Zz
za
ll
D
U
P
LE
X
Campi di applicazione:Campi di applicazione:
Impianto composto da armadio a doppia cartuccia con pro-
grammatore digitale a batteria retroilluminato e integrato, filtro
lavabile per filtrazione di sicurezza acqua in ingresso e kit com-
posto da 50 metri di tubo nero 16mm, 30 metri di tubo nero
6mm 25 ugelli in acciaio, raccordi, accessori di montaggio.
Questo impianto può trattare perimetri fino a circa 200 metri
lineari ovvero spazi ideali fino a circa 2500 metri quadrati. In al-
ternativa questo armadio consente di trattare con due cartucce
perimetri fino a circa 100 metri lineari ovvero spazi ideali fino a
circa 1000 metri quadrati con il dosaggio di due prodotti.
Caratteristiche tecniche:
Temperatura massima di utilizzo: da + 10°C a + 60°C
Portata massima d’esercizio: 5 bar max
Tubo: 5 mt da 16 mm
NoZzzall FAST cartuccia ricaricabile
Centralina Digitale bi zona
 2 Contalitri Analogici
Materiale di montaggio (curve, tee, chiave etc.)
N
o
Zz
za
ll
EX
TE
N
D
 5
0
Campi di applicazione:Campi di applicazione:
NoZzzall EXTEND 50  estensione con 50 mt di tubo e
25 ugelli, adatto per aumentare l’area protetta
fino a 500 metri quadrati.
Caratteristiche tecniche:
Tubo: 50 mt da 16 mm e 25 mt da 6x4 mm
Irrigatori per aiuole
Materiale di montaggio (curve, tee, chiave etc.)
MODELLO DESCRIZIONE MASTER
BOX
ART
EXTEND 50 Kit di estensione 50 mt 2 RVGEXT50
MODELLO DESCRIZIONE MASTER
BOX
ART
DUPLEX Linea di nebulizzazione automatica completa da 50 mt con due cartucce differenti 1 RVGDUPLEX21
DUPLEX BT Linea di nebulizzazione automatica completa da 50 mt con due cartucce differenti Bluetooth 1 RVGDUPLEX21BT
DUPLEX WIFI Linea di nebulizzazione automatica completa da 50 mt con due cartucce differenti WiFi 1 RVGDUPLEX21WIFI